
GODINA IV Vukovar, 01. travnja 2003. Broj 3

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 

(«Službeni vjesnik» br. 7/01) i članka 20. stavka 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» br. 36/95,70/
97, 128/99, 57/00, 129/00 i 59/01), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 15. sjednici održanoj dana 31. ožujka 2003. 
godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi

Članak 1.
U Odluci o komunalnoj naknadi («Službeni vjesnik» 

Grada Vukovara br. 2/01 i 2/02) članak 4. mijenja se i glasi:
«Članak 4.
U smislu članka 3. ove Odluke:

I (prva) zona obuhvaća:
Centar grada omeđen ulicom Dunavski prilaz (desna 

strana), željezničkom prugom, rijekom Vuka, ulicom Ivana 
Gorana Kovačića, Frankopanskom ulicom, Trgom kralja 
Tomislava, ulicama: Nikole Andrića (Klozerski sokak), 
Stjepana Radića, Šamac, te rijekom Dunav, kao i dio Borova 
naselja omeđen ulicama: Vile Velebita, Domovinskog rata, 
Vijenac kneza Branimira, Rudolfa Perešina (gdje granica 
područja zone obuhvaća i lijevu i desnu stranu navedenih 
ulica), te željezničkom prugom.

II (druga) zona obuhvaća:
Područje izvan I zone do granica građevinskog područja 

Grada Vukovara, te područje do granice industrijskih i 
poslovno-skladišnih kompleksa obuhvaćenih III zonom.

III (treća) zona obuhvaća:
- Industrijsku zonu obuhvaćenu tvornicom «Borovo» 

i poslovno-skladišnim kompleksom omeđenim ulicama: 
Dunavski prilaz (lijeva strana), Priljevo (desna strana), 
željezničkom prugom, Jana Bate te rijekom Dunav.

- Industrijsko-skladišnu zonu omeđenu ulicama: Rad-
nička, Vijeća Europe, Zrinska, Sajmište, Ive Tijardovića, 
Augusta Cesarca i Hrvatske nezavisnosti.

- Područje izvan granica građevinskog područja Grada 
Vukovara do granica Grada.»

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

«Službenom vjesniku» Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-03/01-01/01
Urbroj: 2188/02-01-03-5

Vukovar, 31. ožujka 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01) i članka 3. 
stavka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne 
novine” br. 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00 i 59/01), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na svojoj 15. sjednici, 
održanoj dana 31. ožujka 2003. godine, donosi

O D L U K U
o djelatnostima od lokalnog značaja koje se 

smatraju komunalnim djelatnostima

I
Djelatnostima od lokalnog značaja, koje se pod uvjetima 

iz članka 1. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
smatraju komunalnim djelatnostima, određuju se:

- održavanje javnih parkirališta za vozila,
- premještanje nepropisno zaustavljenih i parkiranih 

vozila.



Stranica 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 23

II
Obavljanje komunalnih djelatnosti iz točke I. ove Odluke 

povjerava se Trgovačkom društvu “Komunalac” d.o.o. 
Vukovar (organizator parkiranja).

III
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 

“Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/03-01/06
Urbroj:2188/02-01-03-1

Vukovar, 31. ožujka 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i članka 12. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 7/96), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 15. sjednici, održanoj dana 
31. ožujka 2003. godine, donosi

O D L U K U
O PROGLAŠENJU POČASNOG 

GRAĐANINA GRADA VUKOVARA

I
General JACQUES P. KLEIN proglašava se počasnim 

građaninom Grada Vukovara zbog uspješne uspostave 
Prijelazne uprave i mirne reintegracije hrvatskog Podunavlja 
u ustavnopravni poredak Republike Hrvatske.

II
Povelja o dodjeli priznanja iz točke I. ove Odluke bit će 

uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se 
održati na Dan grada Vukovara 03. svibnja 2003. godine. 
Povelja je priložena ovoj Odluci i čini njen sastavni dio.

III
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061 -01/03-0 ] /02
Urbroj: 2188/02-01-03-1

Vukovar, 31. ožujka 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i članka 12. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 7/96), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 15. sjednici, održanoj dana 
31. ožujka 2003. godine, donosi

O D L U K U
O PROGLAŠENJU POČASNOG 

GRAĐANINA GRADA VUKOVARA

I
Gđa JADRANKA KOSOR proglašava se počasnom 

građankom Grada Vukovara zbog svoje predanosti 
stradalnicima Domovinskog rata, poglavito Vukovarcima 
o kojima je na poseban način brinula i suosjećala tijekom 
njihova progonstva.

II
Povelja o dodjeli priznanja iz točke I. ove Odluke bit će 

uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se 
održati na Dan grada Vukovara 03. svibnja 2003. godine. 
Povelja je priložena ovoj Odluci i čini njen sastavni dio.

III
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/03-01/02
Urbroj: 218 8/02-01-03-2

Vukovar, 31. ožujka 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i članka 12. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 7/96), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 15. sjednici, održanoj dana 
31. ožujka 2003. godine, donosi



Stranica 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 23

O D L U K U
O DODJELI NAGRADE ZA ŽIVOTNO 

DJELO

I
Dr. ALEKSANDRI ZUBAREV-KAJBA dodjeljuje se 

nagrada za životno djelo radi požrtvovanog, samozatajnog 
i samoprijegornog višegodišnjeg rada na području medicine 
i skrbi prema pacijentima, a naročito prema pacijentima u 
trećoj životnoj dobi.

II
Zahvalnica o dodjeli priznanja iz točke I. ove Odluke bit 

će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se 
održati na Dan grada Vukovara 03. svibnja 2003. godine. 
Zahvalnica je priložena ovoj Odluci i čini njen sastavni dio.

III
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/03-01/02
Urbroj: 2188/02-01-03-3

Vukovar. 31. ožujka 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i članka 12. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 7/96), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 15. sjednici, održanoj dana 
31. ožujka 2003. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI MEDALJE GRADA 

VUKOVARA

I
Gosp. ANTI TILIĆU dodjeljuje se Medalja Grada 

Vukovara zbog izuzetnog zalaganja na području športa, a 
naročito na razvoju nogometa u Gradu Vukovaru.

II
Medalja iz točke I. ove Odluke bit će uručena na svečanoj 

sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan grada 
Vukovara 03. svibnja 2003. godine.

III
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/03-01/02
Urbroj: 218 8/02-01-03-4

Vukovar, 31. ožujka 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i članka 12. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 7/96), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 15. sjednici, održanoj dana 
31. ožujka 2003. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI MEDALJE GRADA 

VUKOVARA

I
Gospođi RUŽICI MARIĆ, prof. dodjeljuje se Medalja 

Grada Vukovara zbog izuzetnog zalaganja kao ravnateljice 
Gradskog muzeja na promicanju kulture i uspostavi 
kontinuiteta rada Gradskog muzeja i njegovom povratku u 
Vukovar iz progonstva, te povratu otuđenih zbirki umjetnina 
iz SRJ na domicilnu adresu.

II
Medalja iz točke I. ove Odluke bit će uručena na svečanoj 

sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan grada 
Vukovara 03. svibnja 2003. godine.

III
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/03-01/02
Urbroj: 2188/02-01-03-5

Vukovar, 31. ožujka 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula



Stranica 24 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 25

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i članka 12. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 7/96), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 15. sjednici, održanoj dana 
31. ožujka 2003. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI MEDALJE GRADA 

VUKOVARA

I
Gospođi mr.sc. BRANKI ŠULC dodjeljuje se Medalja 

Grada Vukovara zbog izuzetnog zalaganja na promicanju 
kulturoloških vrijednosti Grada Vukovara i organizaciji 
povrata otuđenih zbirki umjetnina iz SRJ u Gradski muzej 
Vukovar.

II
Medalja iz točke I. ove Odluke bit će uručena na svečanoj 

sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan grada 
Vukovara 03. svibnja 2003. godine.

III
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/03-01/02
Urbroj; 2188/02-01-03-6

Vukovar, 31. ožujka 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i članka 12. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 7/96), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 15. sjednici, održanoj dana 
31. ožujka 2003. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI MEDALJE GRADA 

VUKOVARA

I
Gospodinu prof. dr. ALEKSANDRU DURMANU 

dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara kao neumornom 
istraživaču vučedolske povijesti zaslužnom za promicanje 

imena, kulture i baštine Grada Vukovara, te otkrićem 
najstarijeg europskog kalendara - Vučedolski Orion.

II
Medalja iz točke I. ove Odluke bit će uručena na svečanoj 

sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan grada 
Vukovara 03. svibnja 2003. godine.

III
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/03-01/02
Urbroj: 218 8/02-01-03 -7

Vukovar, 31. ožujka 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27, točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i članka 12. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 7/96), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 15. sjednici, održanoj 
dana31. ožujka2003. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI MEDALJE GRADA 

VUKOVARA

I
Prim.mr.sc.dr. ZLATKU ŠIMUNOVIĆU dodjeljuje 

se Medalja Grada Vukovara zbog izuzetnog zalaganja na 
području medicine, naročito školske medicine, te nesebične 
pomoći u radu Crvenog križa i civilne zaštite Grada 
Vukovara.

II
Medalja iz točke I. ove Odluke bit će uručena na svečanoj 

sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan grada 
Vukovara 03. svibnja 2003. godine.

III
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE



Stranica 24 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 25

Klasa: 061-01/03-01/02
Urbroj: 2188/02-01-03-8

Vukovar, 31. ožujka 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i članka 12. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 7/96), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 15, sjednici, održanoj dana 
31. ožujka 2003. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI PLAKETE GRADA 

VUKOVARA

I
ZAJEDNICI SESTARA SVETOG KRIŽA iz Vukovara 

dodjeljuje se Plaketa Grada Vukovara zbog kontinuiranog 
humanitarnog rada u Gradu Vukovaru, a naročito u bolnici 
za vrijeme Domovinskog rata.

II
Plaketa iz točke I. ove Odluke bit će uručena na svečanoj 

sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan grada 
Vukovara 03. svibnja 2003. godine.

III
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/03-01/02
Urbroj: 2188/02-01-03-9

Vukovar, 31. ožujka 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i članka 12. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 7/96), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 15. sjednici, održanoj dana 
31. ožujka 2003. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI PLAKETE GRADA 

VUKOVARA

I
Fra BRANIMIRU KOSECU dodjeljuje se Plaketa 

Grada Vukovara zbog njegovog vjerskog, socijalnog i 
kulturnog djelovanja u Gradu u razdoblju od 1990. do 1999. 
godine kao vukovarskog gvardijana, te pružanju nesebične 
pomoći vukovarskim prognanicima i povratnicima.

II
Plaketa iz točke I. ove Odluke bit će uručena na svečanoj 

sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan grada 
Vukovara 03. svibnja 2003. godine.

III
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/03-01/02
Urbroj: 2188/02-01-03-10

Vukovar, 31. ožujka 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i članka 12. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 7/96), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 15. sjednici, održanoj dana 
31. ožujka 2003. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI PLAKETE GRADA 

VUKOVARA

I
ŽENSKOM ODBOJKAŠKOM KLUBU “VUKO-

VAR” dodjeljuje se Plaketa Grada Vukovara zbog izuzetnih 
postignuća u športu.

II
Plaketa iz točke I. ove Odluke bit će uručena na svečanoj 

sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan grada 
Vukovara 03. svibnja 2003. godine.

III
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.



Stranica 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 27

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/03-01/02
Urbroj: 2188/02-01-03-11

Vukovar, 31. ožujka 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i članka 12. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 7/96), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 15. sjednici, održanoj dana 
31. ožujka 2003. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI PLAKETE GRADA 

VUKOVARA

I
HRVATSKOM NOGOMETNOM KLUBU “VUKO-

VAR ‘91” dodjeljuje se Plaketa Grada Vukovara zbog 
izuzetnih postignuća u športu.

II
Plaketa iz točke I. ove Odluke bit će uručena na svečanoj 

sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan grada 
Vukovara 03. svibnja 2003. godine.

III
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/03-01/02
Urbroj: 2188/02-01-03-12

Vukovar, 31. ožujka 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i članka 12. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 7/96), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 15. sjednici, održanoj dana 
31. ožujka 2003. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI PLAKETE GRADA 

VUKOVARA

I
KULTURNO UMJETNIČKOM DRUŠTVU 

“DUNAV” Vukovar dodjeljuje se Plaketa Grada Vukovara 
zbog izuzetnih postignuća u širenju glazbene kulture i 
očuvanju hrvatske tradicijske kulture.

II
Plaketa iz točke I. ove Odluke bit će uručena na svečanoj 

sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan grada 
Vukovara 03. svibnja 2003. godine.

III
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/03-01/02
Urbroj: 2188/02-01-03-13

Vukovar, 31. ožujka 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i članka 12. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 7/96), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 15. sjednici, održanoj dana 
31. ožujka 2003. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI PLAKETE GRADA 

VUKOVARA

I
Gosp. FRANJI VITEKU, prof. dodjeljuje se Plaketa 

Grada Vukovara zbog izuzetnih postignuća u obrazovanju 
i odgoju školske djece, te angažmanu u tamburaškom 
orkestru Gimnazije Vukovar.

II
Plaketa iz točke I. ove Odluke bit će uručena na svečanoj 

sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan grada 
Vukovara 03. svibnja 2003. godine.

III
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.



Stranica 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 27

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/03-01/02
Urbroj: 2188/02-01-03-14

Vukovar, 31. ožujka 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i članka 12. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 7/96), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 15. sjednici, održanoj dana 
31. ožujka 2003. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI PLAKETE GRADA 

VUKOVARA

I
Gosp. MIRKU KOVAČIĆU dodjeljuje se Plaketa Grada 

Vukovara zbog aktivnog sudjelovanja u radu stradalničkih 
udruga proisteklih iz Domovinskog rata, te traženju i 
prikupljanju podataka iz bliže povijesti Vukovara.

II
Plaketa iz točke I. ove Odluke bit će uručena na svečanoj 

sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan grada 
Vukovara 03. svibnja 2003. godine.

III
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/03-01/02
Urbroj: 2188/02-01-03-15

Vukovar, 31. ožujka 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i članka 12. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 7/96), Gradsko 

vijeće Grada Vukovara na svojoj 15. sjednici, održanoj 
dana31. ožujka2003. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI PLAKETE GRADA 

VUKOVARA

I
Mr.sc.dr. DRINKU BALIČEVIĆU dodjeljuje se Plaketa 

Grada Vukovara zbog nesebičnog i požrtvovanog rada na 
identifikaciji i ekshumaciji žrtava rata iz masovnih grobnica 
na području Grada Vukovara.

II
Plaketa iz točke I. ove Odluke bit će uručena na svečanoj 

sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan grada 
Vukovara 03. svibnja 2003. godine,

III
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/03-01/02
Urbroj: 2188/02-01-03-16

Vukovar, 31. ožujka 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula



Stranica 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 29



Stranica 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 29

Na temelju članka 31. i 36. Poslovnika Gradskog pogla-
varstva (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije 
br. 3/95 i “Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 6/01), a u 
svezi s člankom 5. Uredbe o postupku nabave roba, rado-
va i usluga male vrijednosti (N.N. br. 14/02), Gradsko pog-
lavarstvo na svojoj 43. sjednici, održanoj dana 06. ožujka 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu nabave 
roba, usluga i ustupanju radova od 21. veljače 2003. godine, 
te se izabire kao najpovoljnija ponuda tvrtke ELIPSA d.o.o. 
Zagreb, I. Vranovinski ogranak 2, za izradu projekta obnove 
semafora na raskrižju ulica Priljevo-Matice hrvatske i 
Priljevo-Dunavska obala u iznosu od 32.000,00 kuna (bez 
PDV-a)

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i tvrtke ELIPSA iz Zagreba.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 

komunalno gospodarstvo i uređenje grada i Upravni odjel 
financija.

IV
Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/03-01/10
Urbroj: 2188/02-02-03-9

Vukovar, 06. ožujka 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 31. i 36. Poslovnika Gradskog pogla-
varstva (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije 
br. 3/95 i “Službeni vjesnik” Grada Vukovara br, 6/01), a u 
svezi s člankom 5. Uredbe o postupku nabave roba, rado-
va i usluga male vrijednosti (N.N. br. 14/02), Gradsko pog-
lavarstvo na svojoj 43. sjednici, održanoj dana 06. ožujka 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se ponuda br. 0046-02/03 od 13. veljače 2003. 
godine, tvrtke BELLO COMPUTERS iz Osijeka, Svete Ane 
br. 9, za kupovinu računalne opreme za potrebe Upravnog 
odjela komunalnog gospodarstva i uređenja grada, u iznosu 
od 13.457,05 kuna (uračunat PDV-e).

Iznos će se uplatiti na žiro račun tvrtke broj: 2484008-
1400003553 kod Raiffeisen Bank - Osijek.

II
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 

komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III
Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/03-01/07
Urbroj: 2188/02-02-03-4

Vukovar, 06. ožujka 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko pog-
lavarstvo na svojoj 43. sjednici, održanoj dana 06. ožujka 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Poništava se Javni natječaj za postavljanje city light 
vitrina na autobusnim nadstrešnicama u sklopu autobusnih 
stajališta u Gradu Vukovaru, objavljen u “Vukovarskim 
novinama” dana 24. siječnja 2003. godine.

II
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 

gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

III
Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA



Stranica 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 31

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-15/03-01/01
Urbroj: 2188/02-02-03-11 A

Vukovar, 06. ožujka 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10, Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko pog-
lavarstvo na svojoj 43. sjednici, održanoj dana 06. ožujka 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se ponuda br. P-117/03-VP/RB od 04. 
ožujka 2003. godine ZAVODA ZA UNAPREĐIVANJE 
SIGURNOSTI d.d. iz Osijeka, Trg Lava Mirskog br. 3/
III, za izradu Procjene ugroženosti od požara i tehnološke 
eksplozije i Plana zaštite od požara za Grad Vukovar u 
iznosu od 18.000,00 kuna (bez PDV-a), s tim da se iznos od 
10.980,00 kuna doznači odmah, a preostali dio po završetku 
posla.

Iznos će se uplatiti na žiro račun Zavoda broj: 2412009-
1133000523.

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i Zavoda za unapređivanje sigurnosti d.d., 
Osijek.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Stručna služba - 

Tajništvo i Upravni odjel financija.

IV
Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/03-01/04
Urbroj: 2188/02-02-03-2

Vukovar, 06. ožujka 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko pog-
lavarstvo na svojoj 43. sjednici, održanoj dana 06. ožujka 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Zgrada oranžerije, zaštićeno i registrirano kulturno dobro 
koje se nalazi u dvorišnom dijelu Dvorca Eltz, izgrađena na 
kč.br. 1788, upisana u zk.ul.br. 7825, k.o. Vukovar, površine 
168 m2, vlasništvo Grada Vukovara, daje se na korištenje 
i upravljanje Gradskom muzeju Vukovar kako bi mogla 
započeti obnova i rekonstrukcija objekta.

II
Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/03-01/20
Urbroj: 2188/02-02-03-2

Vukovar, 06. ožujka 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01) i članka 
5. Odluke o gospodarenju nekretnina u vlasništvu Grada 
Vukovara («Službeni vjesnik» Vukovarsko-srijems-
ke županije br. 5/98 i 1/99) i («Službeni vjesnik» Grada 
Vukovara br. 1/00), Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara 
na svojoj 43. sjednici održanoj dana 06. ožujka 2003. do-
nosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Komisije za prodaju 

nekretnina

I
Imenuje se Komisija za prodaju nekretnina u sastavu:
1. Pavica Filkovac, predsjednik
2. Žaklina Pul, član
3. Nediljko Bešlić, član
4. Marica Bataković, član
5. Miroslav Šlafhauzer, član

II
Zadaća Komisije je provoditi postupak izbora 

najpovoljnijeg ponuditelja kod prodaje građevinskog 



Stranica 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 31

zemljišta i zgrada te davanje u zakup neizgrađenog 
građevinskog zemljišta i zemljišta na javnim površinama 
putem javnog nadmetanja.

III
Ovo Rješenje objavit će se u «Službenom vjesniku» 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/03-01/21
Urbroj: 218 8/02-02-03-1

Vukovar, 06. ožujka 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i čl. 28. stav-
ka 1. Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijems-
ke županije br. 3/98 i 1/99 i “Službeni vjesnik” Grada 
Vukovara br. 1/00), Poglavarstvo grada Vukovara na svo-
joj 43. sjednici, održanoj dana 06. ožujka 2003. godine, do-
nosi sljedeći

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar je suglasan izvršiti zamjenu nekretnina na 
način da vlastitu nekretninu kč.br. 3363/3, upisanu u zk.ul.br. 
3566, k.o. Vukovar, površine 407 m2 u Ulici Alfreda Hilla u 
Vukovaru, zamijeni za kč.br. 1971, upisanu u zk.ul.br. 1159, 
k.o. Vukovar, površine 371 m2, u Ribarskoj ulici br, 52 u 
Vukovaru, vlasništvo FRANKE HANCKO, koja se nalazi 
na području predviđenom GUP-om grada Vukovara za 
zaštitno zelenilo.

II
Ugovorom o zamjeni nekretnina uredit će se odnosi 

između Grada Vukovara i gđe Franke Hancko iz Vukovara.

III
Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 

za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

IV
Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/03-01/02
Urbroj: 2188/02-02-03-9

Vukovar, 06. ožujka 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 44. sjednici održanoj dana 20. ožujka 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar je suglasan da se zgrada u vlasništvu 
Grada Vukovara izgrađena na kč.br. 1944/1, upisana u 
zk.ul.br. 3566, k.o. Vukovar (desni dio zgrade, gledano s 
trga) na Trgu hrvatskih branitelja bb (Bećarski križ) obnovi 
donacijskim sredstvima HDZ-a Švicarske, a potom dodjeli 
na korištenje i upravljanje Županijskom i Gradskom odboru 
HDZ-a Vukovar.

II
Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo i budući korisnici 

zgrade svoja međusobna prava i obveze uredit će posebnim 
ugovorom.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 

gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

IV
Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/03-01/05
Urbroj: 2188/02-02-03-2

Vukovar, 20. ,ožujka 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 77/01) a u svezi s 
člankom 59. Zakona o javnoj nabavi («N.N.» br. 117/01), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 44. sjednici održanoj dana 
20. ožujka 2003. godine, donosi



Stranica 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 33

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu nabave 
roba, usluga i ustupanju radova od 14. ožujka 2003. 
godine, i izabire se kao najpovoljnija ponuda ZAVODA ZA 
URBANIZAM 1 IZGRADNJU d.d. iz Osijeka, Šetalište 
Kardinala Franje Šepera br. 12 za izradu idejnog projekta 
poduzetničke zone Priljevo, u iznosu od 51.200,00 kuna 
(bez PDV-a).

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i Zavoda za urbanizam i izgradnju d.d. 
Osijek.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 

komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV
Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 350-05/03-01/03
Urbroj: 2188/02-02-03-5

Vukovar, 20. ožujka 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 77/01) i članka 4. 
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vri-
jednosti («N.N.» br. 14/02), Gradsko poglavarstvo na svojoj 
44. sjednici održanoj dana 20. ožujka 2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu nabave 
roba, usluga i ustupanju radova od 10. ožujka 2003. 
godine, i izabire se kao najpovoljnija ponuda tvrtke 
«SIGNALIZACIJA» d.o.o. iz Zagreba, Trakošćanska br. 30 
za obnovu i ocrtavanje horizontalne prometne signalizacije 
na nerazvrstanim gradskim cestama na području Grada 
Vukovara tijekom 2003. godine, u iznosu od 110.004,70 
kuna (bez PDV-a).

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i tvrtke «Signalizacija» d.o.o. iz Zagreba.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 

komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV
Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/03-01/16
Urbroj: 2188/02-02-03-9

Vukovar, 20. ožujka 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 77/01) i članka 4. 
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vri-
jednosti («N.N.» br. 14/02), Gradsko poglavarstvo na svojoj 
44. sjednici održanoj dana 20. ožujka 2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu nabave 
roba, usluga i ustupanju radova od 10. ožujka 2003. godine, 
i izabire se kao najpovoljnija ponuda tvrtke «NOBILIS» 
d.o.o. iz Osijeka, Cvjetkova br. 45 za izradu i dostavu 
vertikalne prometne signalizacije i opreme za Grad Vukovar 
tijekom 2003. godine, u iznosu od 199.780,00 kuna (bez 
PDV-a).

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i tvrtke «Nobilis» d.o.o. iz Osijeka.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 

komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV
Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA



Stranica 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 33

GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/03-01/15
Urbroj: 2188/02-02-03-8

Vukovar, 20. ožujka 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 44. sjednici održanoj dana 20. ožujka 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist Dječjeg vrtića Vukovar 
II, u iznosu od 12.394,20 EUR-a sa uračunatim PDV-
om, (protuvrijednost u kunama na dan uplate cjelokupne 
vrijednosti vozila), za kupovinu osobnog dostavnog 
vozila marke Opel, COMBO TOUR, 1,7 DTL, sukladno 
ponudbenim uvjetima Auto kuće «Vili» d.o.o. Vukovar, br. 
VU-161 od 25. veljače 2003. godine, koja je sastavni dio 
ove Odluke.

II
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

financija i Upravni odjel za društvene djelatnosti.

III
Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 601-01/03-01/03
Urbroj: 2188/02-02-03-10

Vukovar, 20. ožujka 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 10. i 11. Odluke o gospodarenju nek-
retninama u vlasništvu Grada Vukovara, («Službeni vjes-
nik» Vukovarsko-srijemske županije br. 9/98 i «Službeni 
vjesnik» Grada Vukovara br. 1/00), a u svezi s raspisa-
nim Javnim natječajem za davanje u zakup građevinskog 
zemljišta u svrhu poljoprivredne obrade od 21. veljače 
2003. godine, Gradsko poglavarstvo na svojoj 44. sjednici 
održanoj dana 20. ožujka 2003. godine donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina od 
03. ožujka 2003. godine kojim se izabire kao najpovoljnija 
ponuda SPOMENKE MAČINKOVIĆ iz Vukovara, Hrastik 
br. 20. za zakup oranice na Lušcu kč.br. 1418/1, k.o. 
Vukovar, površine 14728 m2 u iznosu od 1.473,00 kune, za 
jednu godinu.

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i Spomenke Mačinković iz Vukovara.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 

gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

IV
Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-15/03-01/06
Urbroj: 2188/02-02-03-8

Vukovar, 20. ožujka 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01) i članka 34. 
Državnog proračuna RH za 2003. godinu («N.N.» br. 154/
02), Gradsko poglavarstvo na svojoj 44. sjednici održanoj 
dana 20. ožujka 2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar daje suglasnost «Tehnostanu» d.o.o. 
Vukovar za zaduženje u visini od 500.000,00 kuna i prihvaća 
jamstvo kao instrument osiguranja plaćanja kod «Slavonske 
banke» d.d. Osijek - Podružnica Vukovar, u svrhu ishođenja 
kredita za kupovinu goriva kod INE - Industrija nafte d.d. 
Zagreb.

II
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

fmancija.



Stranica 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 35

III
Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 403-03/03-01/01
Urbroj: 2188/02-02-03-2

Vukovar, 20. ožujka 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01) i članka 21. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu («N.N.» br. 26/03), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 44. sjednici održanoj dana 
20. ožujka 2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Daje se suglasnost «Komunalcu» d.o.o. Vukovar na 
Cjenik komunalnih usluga i cijenu odvoza kućnog otpada 
i to:

- 16,00 kuna za nositelja kućanstva i
- 8,00 kuna za svakog člana kućanstva.

II
Cjenik usluga se primjenjuje od 01. siječnja 2003. godine 

i sastavni je dio ove Odluke.

III
Obvezuje se «Komunalac» d.o.o. Vukovar svaka tri 

mjeseca dostavljati Poglavarstvu grada Vukovara izvješće o 
izvršenju i naplativosti komunalnih usluga.

IV
Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/03-01/28
Urbroj: 2188/02-02-03-2

Vukovar, 20. ožujka 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.



Stranica 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 35



Stranica 36 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 37



Stranica 36 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 37

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01), i članka 28. 
stavka 1. Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu 
Grada Vukovara («Službeni vjesnik» Vukovarsko-srijemske 
županije br. 3/98 i 1/99 i «Službeni vjesnik» Grada Vukovara 
br. 1/00), Gradsko poglavarstvo na svojoj 44. sjednici 
održanoj dana 20. ožujka 2003. godine, donosi slijedeći

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar je suglasan izvršiti zamjenu nekretnina na 
način da vlastitu nekretninu kč.br. 3369/2, upisanu u zk.ul.br. 
3566, k.o. Vukovar, površine 312 m2, u Ulici Alfreda Hilla 
u Vukovaru, zamjeni za kč.br. 1887, upisanu u zk.ul.br. 
3179, k.o. Vukovar, površine 206 m2, u Ribarskoj ulici br. 
31 u Vukovaru, suvlasništvo MARIJE ČIZMEK i MARINA 
CECCHI, koja se nalazi na području predviđenom GUP-om 
grada Vukovara za zaštitno zelenilo.

II
Ugovorom o zamjeni nekretnina uredit će se odnosi 

između Grada Vukovara i gđe Marije Čizmek i gosp. Marina 
Cecchi.

III
Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 

za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

IV
Ovaj Zaključak će se objaviti u «Službenom vjesniku» 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/02-01/19
Urbroj: 2188/02-02-03-10

Vukovar, 20. ožujka 2003.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl, dipl.inž.



Stranica 38 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 39



Stranica 38 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 39



Stranica 40 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Odluka o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21
Odluka o djelatnostima od lokalnog značaja koje se smatraju komunalnim djelatnostima  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21
Odluke o dodjeli Javnih priznanja Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu projekta obnove semafora na raskrižju ulica Priljevo-Matice 
hrvatske i Priljevo-Dunavska obala  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29
Odluka o prihvaćanju ponude za kupovinu računalne opreme za potrebe Upravnog odjela komunalnog 
gospodarstva i uređenja grada .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29
Odluka o poništavanju Javnog natječaja za postavljanje city light vitrina na autobusnim nadstrešnicama  .  .  .  .  .  .  .  . 29
Odluka o prihvaćanju ponude za izradu Procjene ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije i 
Plana zaštite od požara za Grad Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30
Odluka o davanju na korištenje i upravljanje Gradskom muzeju Vukovar zgrede oranžerije u dvorištu Dvorca “Eltz” .  . 30
Rješenje o imenovanju Komisije za prodaju nekretnina  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30
Zaključak o zamjeni nekretnina između Grada Vukovara i Franke Hancko  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31
Odluka o davanju suglasnosti na obnovu zgrade na Trgu hrvatskih branitelja bb donacijskim sredstvima 
HDZ-a Švicarske  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu idejnog projekta Poduzetničke zone Priljevo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za obnovu i ocrtavanje horizontalne prometne signalizacije na nerazvrstanim 
gradskim cestama  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu i dostavu vertikalne prometne signalizacije i opreme  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
Odluka o odobravanju sredstava Dječjem vrtiću Vukovar II za kupovinu osobnog dostavnog vozila  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33
Odluka o prihvaćanju najpovoljnije ponude za zakup oranice na Lušcu kč.br. 1418/1 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33
Odluka o davanju suglasnosti “Tehnostanu” d.o.o. Vukovar za zaduženje i prihvaćanje jamstva u svrhu 
ishođenja kredita za kupovinu goriva kod INE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33
Odluka o davanju suglasnosti “Komunalcu” d.o.o. Vukovar na Cjenik komunalnih usluga  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34
Zaključak o zamjeni nekretnina između Grada Vukovara i Marije Čizmek i Marina Cecchi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37

»Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/441-269
Tisak: Lipovčević d.o.o. Vukovar-Sotin, 032/512-186


	AKTI GRADSKOG VIJEĆA
	ODLUKU
	o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi

	ODLUKU
	o djelatnostima od lokalnog značaja koje se smatraju komunalnim djelatnostima

	ODLUKU
	o djelatnostima od lokalnog značaja koje se smatraju komunalnim djelatnostima

	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	RJEŠENJE
	o imenovanju Komisije za prodaju nekretnina

	ZAKLJUČAK
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ZAKLJUČAK

